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行使価額修正条項付第
 

 当社が平成

年 12 月（

いたします。

 

 

１．銘 柄 名

２．対 象 月 間 の

３．
対象月間に

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 比 率

４．
平成

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

５．
対 象 月 の 月 末

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

 

６．月初からの行使状況

行使日

12月１日（木

12月２日（金

12月５日（月

12月６日（火

12月７日（水

12月８日（木

12月９日（金

12月12日（月

12月13日（火

12月14日（水

12月15日（木

12月16日（金

12月19日（月

位 

行使価額修正条項付第

当社が平成 28 年 11

月（12 月１日から

いたします。 

銘 柄 名

対 象 月 間 の

対象月間に行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 比 率

平成 2 8 年 1 1

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

対 象 月 の 月 末

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

６．月初からの行使状況

行使日 

１日（木） 

２日（金） 

５日（月） 

６日（火） 

７日（水） 

８日（木） 

９日（金） 

日（月） 

日（火） 

日（水） 

日（木） 

日（金） 

日（月） 

行使価額修正条項付第

11 月７日に発行いたしました、行使価額修正条項付第

日から 12 月 31

銘 柄 名

対 象 月 間 の 交 付 株 式 数

行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 比 率

1 1 月 3 0 日時点における

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

６．月初からの行使状況 

新株（株）

10,000

10,000

10,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

会 社 名

代表者名

問合せ先

行使価額修正条項付第 21 回新株予約権の月間行使状況

日に発行いたしました、行使価額修正条項付第

1日まで）における月間

銘 柄 名

交 付 株 式 数

行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 比 率

日時点における

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

交付株式数 

新株（株） 移転自己株式（株）

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

― 

― 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

1 

会 社 名 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

問合せ先 常 務 取 締 役 ・

回新株予約権の月間行使状況

日に発行いたしました、行使価額修正条項付第

）における月間行使

記 

銘 柄 名 株式会社ケイブ第

交 付 株 式 数 105,000

行使された新株予約権の数 

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 比 率 
1,050

日時点における 

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数 
2,350

時 点 に お け る 

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数 
1,300

 

移転自己株式（株）

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

株 式 会 社

代表取締役社長

常 務 取 締 役 ・

回新株予約権の月間行使状況

日に発行いたしました、行使価額修正条項付第

行使状況につきまして、下記のとおりお知らせ

株式会社ケイブ第

105,000株 

1,050個（発行総数の

2,350個 

0個 

行使価額（円）
移転自己株式（株） 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

― 

株 式 会 社

代表取締役社長・CEO 

（コード番号

常 務 取 締 役 ・ C F O 

（

回新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

日に発行いたしました、行使価額修正条項付第 21 回新株予約権の、平成

につきまして、下記のとおりお知らせ

株式会社ケイブ第21回新株予約権

個（発行総数の35.0％）

行使価額（円） 

1,445.4 

1,361.7 

1,331.1 

1,314.0 

1,296.9 

1,361.7 

1,292.4 

1,273.5 

1,239.3 

1,291.5 

1,245.6 

1,242.9 

1,204.2 

平成 29 年

株 式 会 社 ケ イ ブ

高 野 健 一

番号：3760、JASDAQ

菊 地

（TEL:03-6820

に関するお知らせ

回新株予約権の、平成

につきまして、下記のとおりお知らせ

回新株予約権 

％） 

行使された新株予約

権の個数（個）

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年１月４日 

ケ イ ブ 

高 野 健 一 

JASDAQ） 

菊 地  徹 

6820-8176） 

に関するお知らせ 

回新株予約権の、平成 28

につきまして、下記のとおりお知らせ

行使された新株予約

権の個数（個） 

100 

100 

100 

100 

― 

― 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 



 

2 

12月20日（火） 5,000 ― 1,207.8 50 

12月21日（水） 5,000 ― 1,209.6 50 

12月22日（木） 5,000 ― 1,223.1 50 

12月26日（月） 5,000 ― 1,205.1 50 

12月27日（火） 5,000 ― 1,207.8 50 

12月28日（水） 5,000 ― 1,200.6 50 

12月29日（木） ― ― 1,214.1 ― 

12月30日（金） ― ― 1,197.9 ― 

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：2,547,600（株）〔うち自己株式数：47,000（株）〕 

 

７．行使制限に関する状況（上場規定第434条に基づく行使制限の遵守状況） 

① すべての回号を合算した 

交付株式数（株） 

② 発行の払込日時点における  

上場株式数（株） 

③ 行使制限に係る行使比率 

（① ／②）（％） 

105,000 2,482,600 4.2 

 

以 上 


